Ente Pdblico:

Estado de Actividades

Del 1 de Enerc al 31 de Agosto de 2018 y 2017

(Pescs)

INSTITUTO TEMAZCALLI

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de la Gestién

impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productes de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corrienta
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en |as Fraccicnes de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Parti Apor T Asly i y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

L ia, i idics y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financiaros.

Incrementa por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriora u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisianes

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingrascs y Otros Beneficlos

18,804,268
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29.211,088

29,211,068
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43,015,337

18,980,907
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25,869,857

25,869,857
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44,850,764

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

g ¥ Otras Ayudas
Trar ias Internas y Asig wes al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones

T ins a Fi , Mi y Andlog
Teanslerencias a |a Seguridad Social

Donativos

Transterencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participacionas

Aportacicnes

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de Ia Deuda Publica

Comisicnas de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Casto por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

D iaciones, D o ¥
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Detetioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones.
Otros Gaslos

Inversién Publica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del £} (Ahorro/Desah

26,784,026
23,465,458
1.365.261
1,853,278

14,282,913
0
0
0

14,262,013
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41,066,939

6,948,399

23,383,887
20,007,558
1,304 815
1,061,314

14,274,770
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14,274,770

0
0
0
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37,638,457

7,212,307
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus Notas son razona)

correctos y responsabikidad del emisor

e
JOSE RAKON ARELLANO CANO
DIFECTOR GENERAL

JDSWL RETA MEDINA
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO




